
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../22 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 237 i art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Raczki na 2022 rok w następującym 
zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 712.593 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Raczki na 2022 rok w następującym 
zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 121.004 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 1.182.821,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu Gminy ogółem - 35.225.067,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 24.656.648,33 zł; 
2) dochody majątkowe - 10.568.419,28 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem - 37.144.349,83 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące - 24.605.391,97 zł; 
2) wydatki majątkowe - 12.538.957,86 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości - 1.919.282,22 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 45.002,75 zł przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 50.440,73 zł, wolnych środków z rozliczenia 
kredytów i pożyczek w kwocie - 1.279.838,74 zł i zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie - 
544.000 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 2.614.586,22 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości – 695.304 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 1



§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. przedstawia załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Traci moc: 
- załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2022" z Uchwały Nr 
XXVII/203/21 Rady Gminy Raczki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Raczki na rok 2022, 

- załącznik Nr 4 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej" z Uchwały Nr XXVII/203/21 Rady Gminy Raczki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raczki na rok 2022, 

- załącznik Nr 6 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" z Uchwały Nr XXVII/203/21 Rady 
Gminy Raczki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raczki na rok 2022. 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Słowikowski 

 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 160 726,59 525 000,00 685 726,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 160 637,59 175 000,00 335 637,59 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

29 689,33 175 000,00 204 689,33 

 75095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 350 000,00 350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 562 852,00 187 593,00 2 750 445,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 260 460,00 187 593,00 448 053,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

260 460,00 187 593,00 448 053,00 

Razem: 29 951 680,61 712 593,00 30 664 273,61 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 560 794,00 0,00 4 560 794,00 

Dochody budżetu gminy na 2022 r. wynoszą - 35.225.067,61 zł, w tym: 
a) dochody bieżące - 24.656.648,33 zł, z tego środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 

288.059,33 zł, 
b) dochody majątkowe - 10.568.419,28 zł, z tego: 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje - 10.568.078,28 zł, 
- dochody ze sprzedaży majątku - 0 zł. 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 758 351,86 121 004,00 879 355,86 

 70095  Pozostała działalność 0,00 121 004,00 121 004,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 84 500,00 84 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 650,00 6 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 600,00 15 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 2 250,00 2 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 3 604,00 3 604,00 
750   Administracja publiczna 3 178 886,47 511 266,00 3 690 152,47 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 111 500,00 32 400,00 143 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  98 000,00 32 400,00 130 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 244 930,47 233 550,00 2 478 480,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151 600,00 50 000,00 1 201 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 300,00 8 550,00 216 850,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167 000,00 167 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 689,33 8 000,00 37 689,33 
 75095  Pozostała działalność 270 884,00 245 316,00 516 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 200,00 -3 200,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 280,00 16 320,00 81 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 -84 500,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 650,00 -6 650,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -15 600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 250,00 -2 250,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 604,00 -3 604,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 170 556,73 45 002,75 9 215 559,48 
 80101  Szkoły podstawowe 5 746 521,73 45 002,75 5 791 524,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 45 002,75 60 002,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 079 779,00 384 545,00 2 464 324,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 718 279,00 55 000,00 1 773 279,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 55 000,00 105 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 329 545,00 329 545,00 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 4



  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 329 545,00 329 545,00 

Razem: 31 321 738,08 1 061 817,75 32 383 555,83                                                                                                               

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 560 794,00 0,00 4 560 794,00 

Wydatki budżetu gminy na 2022 r. wynoszą - 37.144.349,83 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące - 24.605.391,97 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych - 17.619.421,61 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.069.565 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 7.549.856,61 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące - 1.366.216 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.214.465 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

368.289,36 zł, 
e) obsługa długu - 37.000 zł, 

2) wydatki majątkowe - 12.538.957,86 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 12.538.957,86 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
578.712,84 zł. 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 

Lp. Dział Rozdz.  § Nazwa zadania 
Środki 

wynikające 
z planu na 
rok 2022 

1. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1123B Karasiewo - 
Nieszki - Szczodruchy - Wiercioch - Małe Raczki - Raczki 
w km 6+360 - 9+760 - dotacja celowa na pomoc finansową 

200 000,00 

2. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Wierciochy – Szczodruchy – 
Wojnasy w km 0+000 - 1+605 389 911,00 

3. 600 60016 6050 
Budowa dróg gminnych nr 109760B ulicy M. Górskiego, nr 
109761B ulicy ks. K. Kaczorowskiego, nr 109762B ulicy ks. 
W. Balukiewicza 

3 862 875,22 

4. 600 60016 6050 Budowa drogi do stacji regazyfikacji w Dowspudzie 800 000,00 

5. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg 
gminnych 200 000,00 

6. 700 70005 6050 Budowa instalacji gazu ziemnego wraz z instalacją kotłową 
w budynkach mienia gminy 250 000,00 

7. 700 70005 6050 Modernizacja budynku remizy OSP Sidory 200 000,00 

8. 700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na rewitalizację Placu 
Kościuszki (rynek) 21 648,00 

9. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Raczki 200 000,00 

10. 750 75023 6057, 
6059 

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 151 703,84 

11. 754 75412 6230 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego - dotacja 
celowa 368 380,00 

12. 900 90002 
6050,
6057, 
6059 

Modernizacja PSZOK dla Gminy Raczki na działce Nr ew. 
44/10 w obrębie Dowspuda, gm. Raczki 202 464,00 

13. 921 92195 6050 
Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa budynku 
strażnicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo - 
koncertowej - etap IV 

400 000,00 

14. 921 92195 6050 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Lipówka 100 000,00 

15. 926 92695 6050 Modernizacja i przebudowa stadionu sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Raczkach 4 512 430,80 

16. 750 75023 6060 Zakup pojazdu do dowożenia  350 000,00 

17. 900 90005 6237 Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Raczki - Projekt 
Grantowy  329 545,00 

x    Ogółem 12 538 957,86 
 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

w tym: Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki 
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Wydatki majątkowe 

na 2022 r. 
x 578 712,84 43 223,58 535 489,26 

2. Wydatki bieżące 
2022 r. 

x 368 289,36 49 860,91 318 428,45 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: 8. Konwersja 
Działanie: 8.1 Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 
Nazwa projektu: Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
Razem wydatki: 750  75023  151 703,84 22 755,58 128 948,26 

1.1 

z tego: 2022 r. majątkowe 151 703,84 22 755,58 128 948,26 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: VI. Ochrona środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami 
Działanie: Efektywny system gospodarowania odpadami 
Nazwa projektu: Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Dowspudzie, Gmina 

Raczki 
Razem wydatki: 900  90002 1 343 120,64 282 055,34  1 061 065,30 

1.2 

z tego: 2022 r. majątkowe 97 464,00 20 468,00 76 996,00 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: V. Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie: 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 
Nazwa projektu: Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Raczki - Projekt Grantowy 
Razem wydatki: 900 90005 1 296 750,00 0,00 1 296 750,00 

1.3 

z tego: 2022 r. majątkowe 329 545,00 0,00 329 545,00 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: III. Kompetencje i kwalifikacje 
Działanie: 3.1 Kształcenie i edukacja 
Nazwa projektu: Akademia Otwartego Umysłu 
Razem wydatki: 801  80101 191 290,00 49 561,00 141 729,00 

2.1 

z tego: 2022 r. bieżące 158 360,73 44 621,61 113 739,12 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Priorytet: 8. Konwersja 
Działanie: 8.1 Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 
Nazwa projektu: Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
Razem wydatki: 750  75023 49 752,19 8 104,04 41 648,15 

2.2 

z tego: 2022 r. bieżące 34 928,63 5 239,30 29 689,33 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Priorytet: V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - Projekt Grantowy 
Razem wydatki: 750 75023 175 000,00 0,00 175 000,00 

2.3 

z tego: 2022 r. bieżące 175 000,00 0,00 175 000,00                                                                                                                                                                                                                          
Ogółem (1 + 2) wydatki 
2022 r. 

x 947 002,20 93 084,49 853 917,71 
 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 614 586,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 45 002,75 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 50 440,73 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 975 142,74 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 544 000,00 

Rozchody ogółem:  695 304,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 695 304,00 

 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W 2022 ROKU 
Z BUDŻETU GMINY JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNMYCH 

Kwota dotacji Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Zakres rzeczowy 
dotacji podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Raczkach 

Działalność statutowa 535 125,00 - 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Raczkach 

Działalność statutowa 234 610,00 - 

3 600 60014 6300 Powiat Suwalski Dofinansowanie 
zadań związanych z 
powiatową 
infrastrukturą 
drogową w ramach 
pomocy finansowej 

- 200 000,00 

Razem: 769 735,00 200 000,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. 801 80101 2590 Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym „Edukator” 
w Łomży 

Bieżące utrzymanie 
Szkoły Podstawowej 
we Wronowie 

380 419,00 - 

2. 801 80103 2590 Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym „Edukator” 
w Łomży 

Bieżące utrzymanie 
klasy „0” przy Szkole 
Podstawowej we 
Wronowie 

112 562,00 - 

3. 630 63095 2820 Podmiot wybrany zgodnie 
z ustawą 

Wspieranie działań 
w zakresie turystyki 
i krajoznawstwa 

- 10 000,00 

4. 754  75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Raczkach 

Dofinansowanie 
zakupu średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego 

- 368 380,00 

5. 851 85195 2820 Podmiot wybrany zgodnie 
z ustawą 

Wspieranie działań 
w zakresie 
profilaktyki 
zdrowotnej i promocji 
zdrowego stylu życia 

- 3 500,00 

6. 926 92695 2360 Podmiot wybrany zgodnie 
z ustawą 

Zadania bieżące 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

- 90 000,00 

7. 900 90005 6237 Mieszkańcy Gminy Raczki - 
grantobiorcy projektu 
"Mikroinstalacje OZE na terenie 
Gminy Raczki" 

Dofinansowanie 
montażu 
mikroistalacji OZE na 
terenie Gminy Raczki 

- 329 545,00 

Razem: 492 981,00 801 425,00 
OGÓŁEM: 1 262 716,00 1 001 880,00 

 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/.../22 
Rady Gminy Raczki 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy w zakresie 
zwiększenia dochodów własnych o łączną kwotę - 712.593 zł, które dotyczą planowanych dochodów 
z dotacji na realizację zadania pn. "Cyfrowa Gmina", ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 otrzymanych w konkursie "Rosnąca Odporność", z dotacji dotyczącej realizacji programu 
"Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Raczki - Projekt Grantowy"; 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych o łączną kwotę - 
1.182.821,75 zł, w tym dotyczących planu wydatków inwestycyjnych o kwotę - 734.545 zł oraz 
zwiększenia planu wydatków bieżących dotyczących zatrudnienia pracowników gospodarczych, na 
zakup pomocy dydaktycznych, wypłatę diet, wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zakup 
materiałów i usług, itp. o kwotę - 448.276,75 zł, natomiast zmniejszeniu podlegają wydatki bieżące 
związane z zatrudnieniem pracowników w związku z przeniesieniem planu do działu "Gospodarka 
Mieszkaniowa" - 121.004 zł; 

3) W załączniku Nr 3 urealniono plan wydatków dotyczących modernizacji PSZOK w Dowspudzie oraz 
wprowadzono plan wydatków na zakup pojazdu do dowożenia i wypłatę grantów dla mieszkańców 
Gminy Raczki uczestników projektu "Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Raczki"; 

4) W załączniku Nr 4 wprowadzono plan wydatków majątkowych dotyczących realizacji programów 
dofinansowanych z budżetu UE w poz. 1.3 i bieżących w poz. 2.3; 

5) W załączniku Nr 5 urealniono plan przychodów na rok bieżący do łącznej kwoty - 2.614.586,22 zł; 
6) W załączniku Nr 6 wprowadzono plan dotacji dla mieszkańców Gminy Raczki uczestników projektu 

"Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Raczki" na kwotę - 329.545 zł. 

Id: C221D8A2-059E-4DA6-8A15-E80F6A702F3D. Projekt Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Tiret 3 (3)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 2 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)



	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Punkt 1
	Zalacznik 7 Punkt 2
	Zalacznik 7 Punkt 3
	Zalacznik 7 Punkt 4
	Zalacznik 7 Punkt 5
	Zalacznik 7 Punkt 6


